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Protokół Nr XIX/2020 

ze zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zwierzyn  

odbytej w dniu 29 kwietnia 2020 roku  

w sali Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie 

 

Porządek obrad 

 

1) Otwarcie XIX zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie za 

2019r. i przedstawienie zamierzeń działalności na 2020 rok. 

5) Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" w 

Zwierzynie za 2019 rok i przedstawienie zamierzeń działalności na 2020 rok. 

6) Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z realizacji Programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2019r.  

7) Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019. 

8) Sprawozdanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Zwierzyn za 2019 

rok.  

9) Podjęcie uchwał w sprawie: 

a)  przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zwierzyn na 2020 rok,  

b) ustalenia przedstawiciela, reprezentującego Gminę Zwierzyn w Zgromadzeniu 

Związku Celowego Gmin SGO5,  

c) regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

inne składniki wynagradzania,  

d) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady 

Gminy Zwierzyn na rok 2020r.,  

e) zwolnienia z podatku od nieruchomości i przedłużenia terminów płatności rat 

podatku od nieruchomości,  

f) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

10) Wolne wnioski i informacje. 

11) Zamknięcie XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

 

Wykaz głosowań 
1) Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Zwierzynie za 

2019r. i przedstawienie zamierzeń działalności na 2020 rok. przyjęto przedmiot 

głosowania (w. zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

2) Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" w 

Zwierzynie za 2019 rok i przedstawienie zamierzeń działalności na 2020 rok. przyjęto 

przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  
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ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

3) Przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy Zwierzyn z realizacji Programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi w 2019r. przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) 

obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

4) Przyjęcie Raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za 

rok 2019 przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), 

nieobecni: 2  

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

5) Przyjęcie sprawozdania z zakresu ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy 

Zwierzyn za 2019 rok przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 12 

(nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

6) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zwierzyn na 2020 rok 

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

7) Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia przedstawiciela, reprezentującego Gminę 

Zwierzyn w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin SGO5 przyjęto przedmiot 

głosowania (w. zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 

ZA - 11 - Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Krzyżanowski 

Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-

Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław; 

PRZECIW - 0  



3 
 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 1 - Basiński Wojciech;  

8) Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za 

warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania. przyjęto przedmiot głosowania (w. 

zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

9) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji 

stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2020r. przyjęto przedmiot głosowania (w. 

zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

10) Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości i przedłużenia 

terminów10. płatności rat podatku od nieruchomość. przyjęto przedmiot głosowania 

(w. zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 ZA - 12 - Basiński Wojciech; 

Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; Krzyżanowski Mariusz; 

Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; Pawlak-Gudynowska 

Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

11) Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok przyjęto 

przedmiot głosowania (w. zwykła) obecni: 12 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  

ZA - 12 - Basiński Wojciech; Dopierała Radosław; Drelich Józef; Herner Przemysław; 

Krzyżanowski Mariusz; Kuchciński Grzegorz; Lipiec Marek; Madyńska Justyna; 

Pawlak-Gudynowska Justyna; Ryś-Konieczna Anna ; Saliwon Elżbieta; Styczeń 

Przemysław;  

PRZECIW - 0  

WSTRZYMAŁO SIĘ – 0.  

 

Przebieg sesji 

 

1. Otwarcie XIX zwyczajnej sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.      

         

Sesję Rady Gminy Zwierzyn o godzinie 12
00 

otworzył Mariusz Krzyżanowski 

przewodniczący Rady Gminy i stwierdził, że na 14 radnych Rady Gminy Zwierzyn na sali 

obrad obecnych jest 12 radnych ( nieobecni radni Jacek Warchał i Błażej Wójcik), co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał – listy obecności radnych i zaproszonych gości 

stanowią załączniki do protokołu. 

 

Następnie przewodniczący RG  powitał radnych i zaproszonych gości przybyłych na sesję.  
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2. Przedstawienie porządku obrad.          
 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zwrócił się z pytaniem, czy 

ktoś z radnych ma uwagi do przesłanego porządku obrad.  Nie zgłoszono uwag do porządku 

obrad. 

 

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG poinformował, że sprawozdanie zostało radnym 

dostarczone wraz z materiałami sesyjnymi (sprawozdanie w załączeniu do protokołu). 

 

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, w której głos zabrali radni Przemysław 

Herner, Przemysław Styczeń, Józef Drelich i Karol Neumann wójt gminy. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn zamknął dyskusję i punkt 3. 

 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zwierzynie za 2019r. i przedstawienie zamierzeń działalności na 2020 rok. 

  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn poinformował, że z uwagi na 

panującą pandemię nie zostali zaproszeni dyrektorzy instytucji przygotowujących 

sprawozdania i jak będzie tylko możliwość udziału większej liczby osób w sesji zostaną 

zaproszeni dyrektorzy instytucji, którzy przedstawią  zamierzenia działalności na 2020 rok.  

 

Następnie przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec czego poddał 

pod głosowanie przyjęcie sprawozdania. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie, 

głosowało 12 radnych. 

 

Mariusz Krzyżanowski  zamknął punkt 4. 
 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury "Jutrzenka" 

w Zwierzynie za 2019 rok i przedstawienie zamierzeń działalności na 2020 rok. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka 

Kultury "Jutrzenka" w Zwierzynie za 2019 rok, które zostało przyjęte jednogłośnie, 

głosowało 12 radnych. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 5. 

 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy Zwierzyn z realizacji Programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi w 2019r.  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania Wójta Gminy Zwierzyn z realizacji 

Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2019r., które zostało przyjęte 

jednogłośnie, głosowało 12 radnych. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 6. 
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7. Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego poddał pod głosowanie przyjęcie raportu z wykonania Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2019, który został przyjęty jednogłośnie, głosowało 12 

radnych. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 7. 

 

8. Sprawozdanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej na terenie Gminy Zwierzyn za 

2019 rok.  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego poddał pod głosowanie przyjęcie sprawozdania z zakresu ochrony przeciwpożarowej 

na terenie Gminy Zwierzyn za 2019 rok. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i punkt 8. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie:  

a) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zwierzyn na 2020 rok,  

Karol Neumann wójt gminy, zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji głos zabrali: radny Józef Drelich, Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy i Karol 

Neumann wójt gminy. 

 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Zwierzyn na 2020 rok (opinia nr 101/2020 w załączeniu do protokołu).  

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Zwierzyn na 2020 rok pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych, projekt 

uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych. 

Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIX/113/2020 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

b) ustalenia przedstawiciela, reprezentującego Gminę Zwierzyn w Zgromadzeniu 

Związku Celowego Gmin SGO5, 

 

Karol Neumann wójt gminy, zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, proponując radnego 

Wojciecha Basińskiego, jako przedstawiciela, który będzie reprezentował Gminę Zwierzyn w 
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Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin SG05 w Starym Kurowie. Wszyscy byli zgodni, co 

do proponowanej kandydatury. 

 

Radny Wojciech Basiński wyraził zgodę. 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie ustalenia przedstawiciela, reprezentującego Gminę Zwierzyn w Zgromadzeniu 

Związku Celowego Gmin SGO5 pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych, 

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 11 

radnych, wstrzymał się od głosu 1 radny (Wojciech Basiński). Projekt uchwały staje się 

uchwałą Nr XIX/114/2020 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

c) regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

inne składniki wynagradzania, 

Karol Neumann wójt gminy, zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję. 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn odczytał 

opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość 

oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki wynagradzania (opinia nr 102/2020 w 

załączeniu do protokołu). 

Radny Józef Drelich wskazał na błąd w pisowni w § 8 projektu uchwały. 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w 

sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz inne składniki 

wynagradzania z poprawką w §8  pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych, 

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 

radnych. Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIX/115/2020 (uchwała w załączeniu do 

protokołu). 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady 

Gminy Zwierzyn na rok 2020r.,  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG Zwierzyn poinformował, że projekt uchwały 

został wywołany na prośbę komisji społecznej i otworzył dyskusję. 

Wojciech Basiński przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn 

poinformował, że wiele tematów w planie pracy dublowało się z planem pracy Rady Gminy 

Zwierzyn. Następnie odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 

2020r. (opinia nr  103/2020 w załączeniu do protokołu). 
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Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy 

Zwierzyn na rok 2020r. pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych, projekt 

uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych. 

Projekt uchwały staje się uchwałą Nr XIX/116/2020 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

e) zwolnienia z podatku od nieruchomości i przedłużenia terminów płatności rat 

podatku od nieruchomości,  

Karol Neumann wójt gminy, zabierając głos wprowadził do projektu uchwały. 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zwolnienia z podatku 

od nieruchomości i przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości (opinia  nr 

104/2020 w załączeniu do protokołu). 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję, w której głos zabrali radny 

Józef Drelich i Karol Neumann wójt gminy. 

Następnie przewodniczący RG zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie 

zwolnienia z podatku od nieruchomości i przedłużenia terminów płatności rat podatku od 

nieruchomości pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych, projekt uchwały 

został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych. Projekt 

uchwały staje się uchwałą Nr XIX/117/2020 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

f) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok,  

 

Ligia Kowalczyk-Piątek skarbnik gminy zabierając głos, wprowadziła do projektu uchwały. 

 

Grzegorz Kuchciński przewodniczący Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy 

Zwierzyn odczytał opinię komisji odnośnie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok (opinia nr 105/2020 w załączeniu do protokołu). 

 

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu, wobec 

czego zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 

2020 rok pod głosowanie. Udział w głosowaniu wzięło 12 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych. Projekt 

uchwały staje się uchwałą Nr XIX/118/2020 (uchwała w załączeniu do protokołu). 

10.  Wolne wnioski i informacje. 

Radny Wojciech Basiński wnioskował o posprzątanie odcinka drogi w kierunku starej kuźni 

w Zwierzynie. 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 

Radny Grzegorz Kuchciński zadał pytanie, czy Starostwo Powiatowe w Strzelcach 

Krajeńskich będzie kontynuowało prace na odcinku drogi Górki Noteckie - Przyłęg. 
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Odpowiedzi udzieli Karol Neumann wójt gminy. 

Radna Elżbieta Saliwon zapytała o drogę powiatową Sarbiewo-Sławno, kiedy przewidywany 

jest remont. 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 

Radny Józef Drelich zadał pytanie, czy Gmina może wystąpić z wnioskiem o remont 

przejazdu kolejowego na drodze Lipowej w Zwierzynie. Poinformował, że po wycince drzew 

na ul. Wojska Polskiego w Zwierzynie pozostały dziury. 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 

Radny Józef Drelich zgłosił, że na ul. Szkolnej w Zwierzynie jest uszkodzony chodnik. 

Odpowiedzi udzielił Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy. 

Radna Justyna Pawlak-Gudynowska zasygnalizowała, żeby zainterweniować w sprawie 

regulacji stanu wody (liaz) w miejscowości Gościmiec. 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 

Radny Wojciech Basiński zadał pytanie, jaki jest dalszy etap inwestycji dot. światłowodu na 

terenie gminy Zwierzyn. 

Odpowiedzi udzielili Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy. 

Karol Neumann wójt gminy poinformował o petycji mieszkańców w sprawie wydanie decyzji 

odnośnie warunków zabudowy, o którą wystąpiła jedna z sieci handlowych. Poinformował, że 

podjęta została decyzja odmowna, wyjaśniając dlaczego. 

W dyskusji odnośnie petycji złożonej przez mieszkańców zabrała głos radna Justyna Pawlak-

Gudynowska.  

Mariusz Krzyżanowski przewodniczący RG Zwierzyn poinformował, że: 

 na adres biura Rady Gminy Zwierzyn wpłynął wniosek w sprawie przyjęcia przez 

Radę stanowiska przeciwstawiającego się lokalizacji masztów technologii 5G, który 

przekaże na ręce przewodniczącej komisji skarg, wniosków i petycji RG Zwierzyn, 

 następna sesja Rady Gminy Zwierzyn planowana jest na koniec maja. 

 

Andrzej Wiśniewski sekretarz gminy poinformował,  że jest w trakcie przygotowywania 

raportu o stanie Gminy Zwierzyn za rok 2019 oraz  zwrócił się z prośbą do radnych o 

wskazanie mu, jeżeli miałoby być zawarte coś nowego w przygotowywanym raporcie niż to, 

co zawierał raport z ubiegłego roku. 

 

Radny Wojciech Basiński zadał pytanie, czy w związku z obecną sytuacją jest zagrożony 

fundusz sołecki. 

 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 
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Radny Józef Drelich zapytał o remonty sal, czy będą kontynuowane. 

 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 

 

Radny Wojciech Basiński zasugerował, że należałoby podjąć prace nad zmianą statutów 

sołectw. 

 

Odpowiedzi udzielił Karol Neumann wójt gminy. 

 

11. Zamknięcie XIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Zwierzyn. 

      Wobec wyczerpania tematów posiedzenia przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski o godzinie 13
07 

zamknął obrady XIX zwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Zwierzyn. 

 

   P r o to k o ł o w a ł a :                                                    P r z e w o d n i c z y ł  : 

Inspektor ds. obsługi RG                                        Przewodniczący Rady Gminy Zwierzyn 

  Marzena Kaczmarek                                                         Mariusz Krzyżanowski 

 

 

 

 


